GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

serviços Urbanos que sejam realizados reparos e

consertos na calçada da Rua Adilson marchezi, em

frente à casa de número 166, onde houve

afundamento da estrutura, bairro Alvorada

Anchieta/ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que sejam realizados reparos e consertos na calçada da Rua Adilson marchezi,

em frente à casa de número 166, onde houve afundamento da estrutura, bairro Alvorada

Anchieta/ES.

A situação tem causado desconforto aos moradores devido ao mau cheiro proveniente da

fossa séptica localizada sob a calçada, além de oferecer risco iminente de acidentes graves

ou até morte para pedestres que, por ventura, possam cair no buraco. Assim, diante do

exposto; e gravidade do fato, este Gabinete solicita com maior urgência que este pedido

seja colocado como prioridade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de outubro de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADO

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003000340036003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 10/10/2025 13:51

Checksum: 2BA78B89C8961C96D4151096BD79E1C1209CE4006B7F233E1FBB90496B17F6BE

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.